
Uchwała  Nr 554/2018 

  Zarządu  Powiatu  Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z  dnia 12 lipca 2018r.  

 

 

w sprawie: opinii projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Czarnków na  

lata 2018 – 2021 z perspektywą na lata 2022 - 2025”. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2018 r. poz. 799)
1
 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995)
2
 Zarząd Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Czarnków na lata 

2018 – 2021 z perspektywą na lata 2022 - 2025” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie  Zarządu  Powiatu:                                                     Starosta  

 

1. Jacek Klimaszewski   ...................................          Tadeusz Teterus 

2. Jan Pertek        ...................................                  .................................... 

3. Zbigniew Piątek       ................................... 

4. Janusz Rajek       ................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018r., poz. 650. 

 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018r., poz. 1000. 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 554/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z  dnia 12 lipca 2018r.  

 

 

w sprawie: opinii projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Czarnków na 

lata 2018 – 2021 z perspektywą na lata 2022 - 2025”. 

 

Art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2018 r. poz. 

799 ze zm.) stanowi, że w celu realizacji polityki ochrony środowiska opracowuje się programy 

ochrony środowiska uwzględniając cele zawarte w strategiach, programach i dokumentach 

programowych o których mowa w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r. poz. 1307). Programy ochrony środowiska są opracowywane na 

szczeblu wojewódzkim, powiatowym i gminnym oraz podlegają zaopiniowaniu przez odpowiednie 

organy administracji. 

  Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo ochrony środowiska organ wykonawczy 

powiatu opiniuje projekty gminnych programów ochrony środowiska. 

W związku z powyższym, wykonując ustawowy obowiązek Wójt Gminy Czarnków, zwrócił 

się z wnioskiem o zaopiniowanie projektu Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Czarnków     

na lata 2018 – 2021 z perspektywą na lata 2022 - 2025. 

 Po przeanalizowaniu przedłożonej dokumentacji  i obowiązującego stanu prawnego Zarząd 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego zaopiniował pozytywnie projekt „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Czarnków na lata 2018 – 2021 z perspektywą na lata 2022 - 2025”. 

 

https://sip.lex.pl/#/dokument/17316896

